2023年7月吉日

お客様 各位

夏期休暇のお知らせ

日頃は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、以下の期間について、営業を休ませていただきます。

ご迷惑をおかけしますが、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

記

8／10 8／11 8／12 8／13 8／14 8／15 8／16 8／17
(木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木)

営

業

お
休
み

お
休
み

お
休
み

お
休
み

お
休
み

お
休
み

営

業

カーケア ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ車検

自動車整備鈑金工場

株式会社カーケアセンター
東京都足立区西伊興３－８－３

ＴＥＬ０３－３８９７－５２５０

－点検・車検・キズヘコミ修理ならお任せ！－

ＬＩＮＥ公式
アカウント

友だち登録
お得なｸｰﾎﾟﾝ
プレゼント中♪

ｶｰｹｱ公式

2023年

7月1日から
9月末日まで

	スライド 1